
TECNICO PARALIMPICODipartimento/Settore:

Data Delibera 23/12/2021 N. 329 Anno 2021

Rinnovo convenzione con Bella Italia & Efa Village per i costi del Centro Tecnico Federale 
Paralimpico di Lignano Sabbiadoro 
ESERCIZIO: 2022

IL CONSIGLIO FEDERALE

VISTO l' art. 28 dello Statuto Federale;

CONSIDERATO che, anche per l'anno 2022, è previsto lo svolgimento di un piano annuale di allenamenti della 
Nazionale Paralimpica presso il Centro Tecnico Federale Paralimpico, a carattere 
residenziale, situato nel villaggio Bella Italia EFA Village di Lignano Sabbiadoro (UD);

CONSIDERATA la necessità di rinnovare l'attuale convenzione con Bella Italia & Efa Village, in scadenza al 
31/12/2021, per i costi di funzionamento del Centro Tecnico Federale Paralimpico di Lignano 
Sabbiadoro, con particolare riferimento alle spese di vitto e alloggio dei componenti della 
Squadra Nazionale Paralimpica, e per l'utilizzo delle palestre/aree di allenamento;

VALUTATA positivamente l'offerta economica formulata a tal fine dalla Bella Italia & Efa Village, che 
allegata alla presente deliberazione ne costituisce parte integrante e sostanziale;

DELIBERA

1. di approvare la proposta economica in allegato alla presente delibera per il rinnovo della convenzione in essere con 
Bella Italia & Efa Village, per il periodo 1/1/2022 - 31/12/2022, per i costi di funzionamento del Centro Tecnico 
Federale Paralimpico di Lignano Sabbiadoro, con particolare riferimento alle spese di vitto e alloggio dei componenti 
della Squadra Nazionale Paralimpica, e per l'utilizzo delle palestre e delle aree di allenamento;

2. di autorizzare il Presidente a firmare il relativo contratto per il rinnovo della convenzione;

3. di dare mandato al Settore Tecnico Paralimpico, al Settore Amministrazione e al Settore Acquisti per gli 
adempimenti all’uopo previsti.

Il Presidente Il Segretario Generale

Renato DI NAPOLI Giuseppe MARINO


